
Zarządzenie Nr 89/11
Burmistrza Sokółki

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom
na zakup podręczników

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, z 2010 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142 i poz. 146,
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy
finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111 poz. 652) Burmistrz Sokółki
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż wnioski o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup podęczników

należy składać w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 201112012,

do dnia 7 września 2011 r.


